Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 1
R-TFIX-8S Tassello universale per facciate
Tassello ad avvitamento per facciate ad alte prestazioni su tutti i materiali di base
raccomandati per sistemi ETICS
Approvazioni e rapporti
•	 ETA  17/0161
Informazioni sul prodotto

Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio­
ne
Codice Prodotto
Fissaggio Elemento sigillato
Diametro Diametro del disco Lunghezza Spessore consigliato
d D L t
fix
 A, B, C, D t
fix
 E
[mm]
Ø08
R-TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
R-TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8S-295 8 60 295 260 220
R-TFIX-8S-315 8 60 315 280 250
Ø08
R-TFIX-8S-335 8 60 335 300 260
R-TFIX-8S-355 8 60 355 320 280
R-TFIX-8S-375 8 60 375 340 300
R-TFIX-8S-395 8 60 395 360 320
R-TFIX-8S-415 8 60 415 380 340
R-TFIX-8S-435 8 60 435 400 360
R-TFIX-8S-455 8 60 455 420 380
Installazione
Supporto A, B, C, D Pannello esterno E
Diametro  di fissaggio d [mm] 8 8 8
Diametro  del foro nel supporto d